Terminado esto, el Revmo. mandó llamar a todos los PP. que se encontraban en Santiago, y todos se trasladaron al coro, donde se leyó ante toda la comunidad el decreto de Restauración de la Provincia; leído el cual por el Secretario del Consejo, se entonó el "Te Deum" en acción de gracias, cantando la oración el Ex-Provincial M. R. P. Alberto Cabezas; con lo cual se dió por terminada la sesión.

Asistieron a esta reunión de dos sesiones los siguientes Padres:

Revmo. P. Mtro. General Manuel Suárez  
M. R. P. Provincial Tomás Tascón  
M. R. P. Ex-Prov. Humberto Figueroa  
M. R. P. Ex-Prov. Alberto Cabezas  
M. R. P. José Ma. Silva, Prior de la Recoleta  
M. R. P. Carlos Ruiz de Gamboa, Prior de Sto. Domingo  
M. R. P. Manuel Rodríguez, Ex-Mtro. de Novicios  
R. P. Tomás Alvarez, Síndico de Provincia  
R. P. Guillermo Mardones, Superior de Concepción  
R. P. Domingo Huerta, Superior de Chillán  
R. P. Domingo Pérez, Superior de la Serena  
R. P. Emilio Omeñaca, Superior de Valparaíso  
R. P. Antonino Benfatto, Superior de Quillota.

FR. BAUTISTA CASTAÑO, O. P.  
Secretario.

## APPENDIX VII

Prot. Num. 379/55

NOS FR. MICHAEL BROWNE, S. THEOLOGIAE PROFESSOR  
AC TOTIUS ORDINIS FF. PRAEDICATORUM HUMILIS  
MAGISTER GENERALIS ET SERVUS.

Attentis expositis Adm. R. P. Provincialis Provinciae Nostrae  
S. Laurentii Martyris de Chile, per litteras Nobis transmissas sub die  
31 Octobris labentis anni,

tenore praesentium et auctoritate Officii Nostri, necnon de voto  
Consilii Nostri Generalitatis,

celebrationem approbamus Capituli Provincialis electivi pro  
Provincia S. Laurentii Martyris de Chile, incipiendam die sabbati  
ante Dominicam "Deus qui errantibus", proximo anno 1956.

In Nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen.

Datum Romae, e Curia Nostra Generalitia, die 23 mensis No-  
vembbris, anno Domini 1955. — (loc. sig.). — (Fdo.) FR. S.  
GÓMEZ, O. P., Vic. Mag. Gen. — FR. PATRICIUS PILASTRO, O. P.  
a secretis.

---

## APPENDIX VIII

Prot. Num. 252/53.

NOS FR. MICHAEL BROWNE, S. THEOLOGIAE PROFESSOR  
AC TOTIUS ORDINIS FF. PRAEDICATORUM HUMILIS  
MAGISTER GENERALIS ET SERVUS.

Attentis peculiaribus conditionibus in quibus versatur Provincia  
Nostra Sancti Laurentii Martyris de Chile, ob Fratrum inopiam, ac  
annuentibus precibus Adm. R. P. Provincialis cum suo Consilio,

tenore praesentium et auctoritate Officii Nostri, necnon de con-  
sensu Consilii Generalitatis, dispensationem concedimus super n. 260  
nostrarum Constitutionum pro Conventu Vallisparadisi eiusdem Pro-  
vinciae, ita ut dummodo habeat assignatos ad minus sex Fratres  
clericos, quorum omnes sint vocales, quinque vero durante vacatione  
Prioratus si Prior cessans assignatus fuerit ratione officii, praedictus  
Conventus non maneat privatus iuribus domorum prioralium, servatis  
ceterisque servandis, speciatim quae requiruntur pro voce activa, iuxta  
diversos casus.